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Frikostigt anbud. Den rikt illu

strerade boken JESU LIF af F. W. 
Farrar erhållcs utaf alla förskottbetalan
de prenumeranter för instundande dr till 
det ytterst billiga priset af 90 cent Un 
bok aj 1,181 sidor cch $25 illustrationer 
för 90 cent eller $2,40 för MINNE SOI'A 
STATS 1IDN1NG och boken måste an
ses billigt nog äfven under håiäa tider. 
Boken sändes med express. 

Stadslasarettet star nu alldeles 
färdigt, beqvämt och ändamålsenligt 
inrättadt in i de minsta detaljer. Kost
naden för detsamma har gått- till 
$200,000. 

National Tidende, en norsk-
dansk tidning, som under de senare 
tvenne åren utgifvits härstädes, har 
öfverflyttat sin verksamhet till Duluth. 
Lyoka till på den nya platsen! 

Johnsons rättegång börjad. Må
let mot dr. John F. Johnson från Mar-
tel, Wis., hvilken är anklagad för att 
hafva genom en brottlig operation 
bragt miss Ciara Bargh om lifvet, hål
ler nu på att behandlas af domaren 
Egan. 

Kort äktenskaplig lycka* Mrs. 
Stella Coff Schweizer, som för en må
nad sedan stod brud, afied sistlidne 
torsdag i sitt hem vid Euc'.id View i 
en ålder af 27 år, lemnaade efter sig en 
ung sörjande make, föräldrar, fem sy
strar och tvä bröder. 

Great Northern—Northern Pa-
cific. Gi-eat Northern bolagets juri
diska ombud har hos statens högsta 
domstol anfört besvär öfver domaren 
Kelly's utslag i frågan om de två 
nämnda bolagens konsolidering, om 
hvilket utslag nämndes i förra numret 
af tidningan. 

Polisärenden. Hanry Thill, oga-
ren af Tremont hotellet, hvars (s)vin-
hus nyligen rensades af polisen, blef i 
lördags bötfuld till $100. Om domsto
larne låta de der hotellherrarne böta 
ett- eller två hundra dollars i veckan, 
medan de drifva sitt skändliga "busi
ness", skola de snart tröttna. 

Den kristna medborgareligan, 
som har gjort till ain uppgift att räd
dande ingripa i arbetet för stadens mo
raliska renhet och styrka, är nu form
ligt organiserad, konstitution är anta
gen, och medlemmarne äro uppfylda 
af nitälskan och ifver med afseende på 
räddningsarbetet. 

Fick tillbaka sina 25 dollars. 
Henrik Nordström, om hvilken i förra 
veckans nummer omnämdes, att han 
fick böta $25, emedan han ej villa vitt
na i ett mål, fick tillbaka sina pengar, 
sedan han förklarat, att han med sin 
tystnad alls icke haft för afsigt att 
visa rätten sidovördnad. 

Jordbrukarens lott är härd. En 
utaf de få landsmän, som idka jordbruk 
i stadens omedelbara närhet, upplyste 
om att hela hans årsskörd kommer att 
inbringa omkring $200. Häraf åtgå $75 
till arbstslöner, och sedan är ej myc
ket q var. I fjor blef skörden i dessa 
trakter klen, och i år, då skörden är 
ymnig, stå de låga priserna hindrande 
i vägen för jordbrukarens framgång. 

Tacksägelsedagen firas med hög-
messogudstjenst i Första Sv. Lutherska 
kyrkan, hörnet af. Woodward ave. och 
John str. — På qvällen samma dag gif-
ves i kyrkans undervåning en "turkey 
suppér" och. börjas kl. 6. Vid sam
ma tirTfdlle utföres ett sång- och mu
sikprogram. Inträdesafgiften fir 35 
cents. Man väntar fullt hus, ty on 
njutnings rik afton utlofvai 

Upplysningen är dyr. Gaslam
porna i staden kosta i är $107,472. Nä
sta är väntarman få betala $144,000, och 
det for *'ijus som ej lyser"'. Ganom att 
l gas- och gasolinlampornas ställa an
bringa 300 elektriska båglampor i af-
farsdelen af staden ined en styrka af 
2,000 normalljus och sedan omkring 
B00 båglampor i de öfrigastadsdelarne, 
skulle man erhålla riklig och förträff
lig belysning för mindre än hälften af 
den nuvarande kostnaden. 

Olyckshändelser. Patrick H. Lal-
ly, en ung man pä 20 år, som med hu
stru cch barn hade sin bostad i South 
Park, föll i lördags qväll af motorlå-
get, som gick till South St. PauL Han 
skalades så illa, att han pä söndags 
morgonen afled ä stadslasarettet här-
Btftdes. — Peter Anderson, on vedså-
gare som har sitt hem i huset nr. 652 
Payne ave., halkade, vid det han sist
lidne lördags afton höll pä att gä upp
för en trappa; han föll ned utför henne 
och bröt af venstra benet. Han &r 71 
år gammal. Han vårdas på stadslasa
rettet. 

Besökande. Under den sist till-
findalupna veckan hafva följande 
resande afla£t besök på MINNESOTA 
STATS TIDNINGS kontor: herr Eskil 
Bengtson fr. E^gleston, Minn; hr J. 
A- Peterson fr. Chisago City,* Minn.; 
hr E. Smedberg fr. Bernadotte, Minn.; 
hr Nels Brown fr. Afton, Minn.; past. 
G. Rast fr. Rjdwing, Minn.; hrr J. A. 
Sjöstrand och C. J. Carlson fr. Marine, 
Minn.; hr och fru N. J, Holmberg fr. 
Cambridge, Minn.; hr O. Nelson från 
Lake Crystal, Minn.: past. A. Sund
berg och studerandena Charles John
son och J. A. Prim fr. Minneapolis; 
pa* t. J. Åim ff-. Daaaei, MLuu. 

•'Midway minute men", den 
förr omnämda föreningen i Merriam 
Park, som gjort till ein uppgift att ut-
i-ota de s. k. "blind pigs" eller de hem
liga krogarne frän Midway området, 
gjorde i torsdags afton genom utsedda 
delegater sin uppvaktning hos stadens 
mayor. Da underrättade honom der-
om, att det i Midway distriktet fans 11 
st. hemliga krogar och dessutom ett 
apotek, der man sålde "starka varor", 
att polisen på platsen visat sig antin
gen ovillig eller oförvägen att stäfja 
ofoget, samt att mayorn sjelf nu hade 

, att vidtaga verksamma mått och steg. 
Efter ett långt och vänligt samspråk 
mod delegaterna utsåg mayor Smith 
mr J. W. Lauderdale att taga hand om 
detta mål och att lagföra de skyldiga. 

ff: har ofta användt Dr.. AugustKö-
: nig V Hamburger Bröst-thé i min familj 

tticd utmärkt resultat mot förkylning." — 
ftåt» Zora, ,8 i late st, New Xork, Y. 

Ämnar resignera. Biträdande 
statssekreteraren, kapten P, W. Wildt, 
siiges ämna resignera från denna sin 
befattning och öfriga befattningar som 
han innehar i statens tjenst, och lär 
hans afskedsansökan ingått från Euro
pa, der han för närvarande vistas. Det 
anses, att J. J. Lomen kommer att in
taga Wildts plats. 

The House of the G-ood Shep
herd. James Farmer's mål mot sta
den i fråga om denna inrättning, hvar
om nämndes i näst föregående veckas 
nummer af M. S. T., afgiordes af do
maren Egan pä det sätt, att staden 
gerna kan sända dit siua fallna barn 
och betala för dem. Farmer's juridi-
diska ombud anmälde att vädjan i må
let skulle ske. 

Föll från en bra Karl Englund, 
en snickare, som bor i huset 728 E-ist 
Minnehaha st., föll härom dagen från 
en 20 fots hög bro vid Hanson, ett stäl
le omkring 11 mil härifrän staden ut
efter Chicago Great Western jernvä-
gen. Englund skadade hufvud och 
ryggrad. Läkare hafva dock förklarat, 
att han icke kommer att lida framtida 
men af fallet. 

En delegation af farmare och- En euda användning af 

Staden fftr punga ut. I målet 
mellan staden och "St. Paul Gas Light 
Co." angående betalning för lyse och 
värme till "court"-huset, "city-hallen'' 
och fängelset har högsta domstolen 
gifvlt bolaget rätt» Kontrollören Mc 
Cardy hade vägrat att godkänna bola
gets räkningar, emedan vederbörande 
komité icke skulle haft rätt att med 
bolaget uppgöra kontrakt för mera 8o 
ett år. Högsta domstolen ansåg korai-
tén hafva varit I sin fulla rätt på grund 
af i n förordning af 1889. " • 

Sverigeresande. Vår landsman 
Andrew Petorson, varande en utaf de 
förste settlarne i Mooreton, Richland 
county, N. D., reste i förra veckan ge
nom staden på väg till Sverige. Mr 
Peterson, hvilken från en fattig nybyg
gare arbetat sig upp till .välmåga i N. 
Dakota, torde efter loppet af några 
månader komma tillbaka. Under sin 
vistelse i fosterlandet blir mr Peter-
sona adress Kockahem, Brodarp, Swe
den. 

Mödrar! - Mödrar! 
businessman från Carlton county be
sökte i måndags och tisdags staden. 
Deras ärende var att å statens experi-
mentalfarm och af dess kunnige och 
skicklige professorer erhålla alla möjli
ga goda underrättelser om rationelt 
ooh praktiskt jordbruk. Herrarne ha
de en jernvägsvagn för sig sjelfva pä 
St. Paul & Duluth banan. 

Åldermansmöte. Vid åldermftn-
nens möte i tisdags förra veckan be
slöts, att de fordringar som brandsol
daterna och poliserna hade inneståen-
de för nov. 1893 och nov. 1894 skulle 
betalas» Stadskontrollören Mc Cardy 
blef af en och annan bland ålderman
nen häftigt angripen, och ganska mu
stiga vore de yttranden som ffildes om 
honom. Fädernas sammanträde var 
delvis rätt stormigt och hett. 

Tacksägelsedagsfest hålles tack
sägelsedagen af Emanuelsförsamlingen, 
hörnet af Mathilda ave. och Hatch st. 
Festen börjas precis kl 6 c. m. i kyr-
kan med sång af kören och tal. En a 
k. turkey supper serveras i kapellet 
kl. 6.45 mot endast 25 cents och för 
barn 15 centa Församlingens qvinno-
förening låter försälja vackra och vär
defulla artiklar genom anktion. Alla 
äro välkomna Kom kl. 6! 

öfverraskning. Större delen af 
EmanuelsförsamliGgens fruntimmer öf-
verraäkade sin pastorsfru Hocanzon 
förliden lördags afton pä hennes födel
sedag; hon fyllde då 48 år. ^Anordnin
gen var väl lyckad. Godt kaffe, bakel
ser af många slag,prydda med blommor, 
och en vacker summa penningar i den 
gratulerades kopp utgjorde vänska
pens gåfvor. Pastorn nedkallade Guds 
välsignelse öfver tillfället och do när
varande. 

Bökförh&llanden. Domaren Wil
lis har i ett rök-mål mellan mrs. Vir
ginia H. Stees och Aberdeen hotellet 
ålagt det senare att till henne utbetala 
$150 l ersättning för den skada, som rö
ken från Aberdeens "furnaces" och 
skorstenar tillfogat henne samt hennes 
hem och husgeråd. Skadeersättning 
i dylikt fall kan hvem som helst fä, 
blott han kan bevisa att verklig skada 
eller förlust egt rum genom missför
hållandet. Och så bli vederbörande 
t. o. m. förbjudna att för framtiden rö
ka sä mycket. 

Olyckshändelse. William Putts, 
en snickare, som med familj bodde vid 
Stillwater avo., blef sistlidne torsdag 
dödad medan han i Hazal Park höll på 
att plocka upp kol omkriug en jern
vägsvagn, hvilken blifvit slungad af 
spåret vid en sammanstötning som ti
digt på morgonen der egt rum. Vag
nen, som stod på kant, föll öfver man
nen och "krossade honom. Hustrun 
och en 7-årig son, hvilka befunno sig i 
hans sällskap, blefvo ock skadade. Fa
miljen befann sig i fattiga omständig
heter, emedan Putb ej pä länge haft 
nugot arbete. 

Ny byggnad. Horojs Bros. hafva 
uttagit vederbörligt tillståud att upp
föra en 9,000 dollars tegelbyggnad ä 
View st. nära West Seventh. Bygg
naden, som blir två våningar hög, skall 
användas som bageri. Firman i fråga 
synea ämna följa mr. S. Abrahamsons 
föredöme, hvilken nemligen åt sig lå
tit uppföra en ändamålsenlig bageri
byggnad.— En ny och präktig bygg
nad skall nästa vår uppföras å 134 och 
136 East Fourth st mellan Robert och 
Jackson sta Byggnaden skall blifva 
50 x 144 fot, fyra våningar hög med un
dervåning. Det är meningen att göra 
densamma till ett första klassens ho
tell efter europeiskt mönster. 

Otrosöfversten Itigersoils föreläs
ning å Metropolitan operahus sistlidne 
lördsgsqväll var ej sä talrikt bevistad 
som de föreläsningar han förr hållit 
härstädes. Folk i allmänhet tycker ej 
om att ofta höra idel negationer och 
kritik, löje och hån. Do tröttna derpå 
snart. Åfven denna gång försökte öf-
versten skjuta bresh å bibelns historia 
och lära BAde gamla och nya testa
mentet genomgick han.i hast. Skapel
sen, treenigheten, iuspirationen ooh 

utan att baxna, det var och kr en små
sak för honom,att förklara för osannt 
och rifva ner de sanningar, på hvilka 
millioner raenniskor lyckligt lefva och 
lyckligt dö, sanningar, som utgöra fö
remål för lärda och skarpsinniga teo
logers studier och fromme mäns lef-
vande tro och glada hopp, sanningar 
för hvilka verkliga vetenskapsmän 
vördsamt böja sina hufvuden och hjer-
tan, äfven när de nödgas erkänna, att 
de ej begripa dera. I. säger, under det 
han förkastar Frälsarens förtjenst, att 
"han icke önskar gå till himraelen på 
grund af en annans lidande och arbe
te", han tänker reda sig på egen hand 
och "viK inte alls komma till himme-
len, om han ej är berättigad dertill" 
på grund af egna verk och dygder. In-
gersoll skall snart tröttna i sjtt fräls
ningsarbete, blott haa arbetar ärligt, 
och nar han en gång tröttnar, måtte 
han då komma, äfven han, till honom, 
som gifver de arbetande och betunga
de rot 

Cuticura-medlen 
medför ögonblicklig lindring, bere
der lugn och sömn samt är ett till

förlitligt och billigt 
medel mot plågsam
ma klianden, brän
nande och såriga ut
slag. Att icke strax 
bruka sig af dem, är 
detsamma som att 
försumma sin pligt. 

Kurer, som utföras under barndo
men, äro lätt verkstälda, billiga och 
varaktiga. • 

Säljes tifvorallt. Pris: Cutlcurs 50c; Soap 
85c; Resolvent $1. POTTER DRUG & OHSM. 
Oonr. Sole Props.. Boston. 
"Beb&ndli ag af budsjukdomar" sändeB fritt. 

Om ni iimnar sända penningar 
hem till Sverige pålitligt, fort och 
billigt, så hänvänd er skriftligen 
eller personl igen till svensk-nerske 
konsuln K H. Hobe, 204 E. 7th 
street, St. Paul 

För erhållande af billiga priser 
borde en och livar begagna sig af tillfället 
att skrifva efter katalog ho3 S. E. Olson 
Co. i Minneapolis. Läs närmare Uruians 
annons i dagens . nummer och glöm icke 
att nämna denna tidning då ni skrifver. 
Eder skrifvelse egnas derigenom bästa 
uppmärksamhet. 

John Sandell, Skräddare och Im
portör, 179 E. 7th st, förfärdigar bättre 
kläder till billigare pris än ni kan erhålla 
annorstädes. 

John Thoorsell, llkbesörjare, 327 
E. 7th Street. Bostad: 531 Broadway. 

John Bodin & Co., svenska apote
kare, 829 E. 7tb st. och 856 Payne Ave. 
Äkta svenska mediciner alltid på lager. 
Recepter expedieras med största omsorg. 

Simon Nelson, urmakare och 
juvelerare, 189 E. 7th st, utför om
sorgsfullt och billigt alla till yrket höran
de reparationer. 

Bkodon i bästa sortiment för her
rar, damer och barn till IXgre pris än an
norstädes hos Elmquist, 229 E. 7th str. 

Grundlig undervisning i en
gelskt språket pr post. Metodon 
är alldeles ny och utomordentligt prak
tisk. Insänd ett 3-cents frimärke för cir
kulär. GTJSTEX JUXGBSH, 399 Grove st., 
St Paul, Minn. 

Gif akt på annonsen "Anderson's 
Photo-Studio i dagens nummer. 

The Northern Exchange Bank 
of St. Paul, hörnet af 7 och Jackson sts., 
betalar högsta intresse pä insättningar. 
Mindre belopp mottagas. Svenska talas. 

Doktor E. Böckmann, norsk lä 
kare, träffas i Lovcry Arcade, rummet 
255, med ingång från St. Peter street 
Tag elevatorn. 

J. A. Jaokson, Svensk Advokat och 
Notarius Publicus. Praktiserar vid sta
tens alla domstolar och embetsverk. Kon
tor: rum 2 och 8 i Rogers Block, hörnet af 
5tli och Cedar streets, St. Paul, Minn. 

Chas. R. Marelius, Svensk Apote 
kare. Recepter expedieras med största 
omsorg. Svenska mediciner samt Dr. Pe
ters Kuriko och Ole-Oid alltid pä lager. 
640 Bedford street. 

Kläder gjorda efter beställning, bil
ligt hos A. Peterson & Co., 831 E. 7tli st. 

Vexlar och postmoney orders 
säljas till dagens lägsta noteringar af A. 
P. Croonquist & Co., 218 E. 7th street. 

V. A, Lanberg, hörnet af Payne ave. 
och Tork st., erbjuder ett välsortcradt la
ger af Dry Goods m. m. till lägsta priser. 

Tandläkare G. P. Sandberg har 
flyttat till Erahmer Block, hörnet af 7:d» 
och Sibley sts. med ingång från Sibley st. 

Thaung & Jacobsens likbesörj-
ningsbyrå är flyttad till No. 828 E. 7th 
st., nära hörnet af Pine st. 

Chas. Wallblom, likbesörjare, Ko. 
400 Jackson street Bostad; 1089 Jessie 
Street 

Plumbing och dylikt arbete utföres 
omsorgsfullt och billigt af Holt och Dahl-
by, eor. Bedford och Decatur sts. Kost-
nadsförslag lemnas på begäran. 

Färdig-sydda kläder t stort urval 
och till lägsta priser hos J. Q. fehnquist, 
250 E. 7th street 

Vid köp af land tillskrif eller besök 
Af. P. Croonquist & Co., 213 E. 7th street, 
St. Paul, Minn. Läs annonsen. 

H. C. Peterson, Svensk Advokat, 
rum 518 Manhattan Block, St Paul, Minn 

Almida Johnson, examinerad barn
morska, 072 Cook st., emellan Greenbrier 
och Payne Ave's. * 

E. F. Krahmer, 505 Bradley i»t., 
handlar med ved och kol. Ifösta qvalitet 
och lägsta priser. 

Berry Brothers XXXX Patent-
mj öl är det bästa i handeln. Försök det! 

Svenska kronosedlar samt vexlar 
och Postmoney Orders på Sverige erhållas 
efter lägsta kurs uti Scandinavian Ameri
can Bank, St. Paul, Minn. 

Henry Meyers, 457 Collins st., till-
handahäller bästa lager af kött och allting 
annat hörande till cn första klassens han
del af detta slag eftér lägsta priser. 
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HÄRMED TlIiLKÄNNAGIFVES» att uutUrteekuad Öppnat . 
en filial af miu v ; w; 

t Slagteri=rörelséi 
uti hörnet ut' 

5^" • ASrcaöle och f^jL:na.& 3 
här i staden, och rekoimjienderar jag mlg fortfarande ntiallm&n-

5^ ' heteus-välviiiiga hågkomst. 

St. Paul i iNovember JS9&. 

F. O. ANDERSON, 
Payne At é. och Hörnet «/' -i t aule och i-itns st 

ST. PAUL, MINN. 
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iOELSPBISEl 
ST. PAUL och MINNEAPOLIS 

^ Den 25 nov. 
HVETF . 

Now 54*sf 
" 1 NoitTHEKJf . -.&3>8 
"8 " .5-

BAG: No. 8 .S1@.S2K 
MAJS: 

No. S gul.. ä .... 28@ 24K 
HAFRE: No. 2 

No Shvlt 16@.16% 
BÖN O B: 

IIvitaNayy, pr. busheL 1.30@ 1.40 
Medium, *' .. 1.20@ 1. SO 
Bruna, 44 .. l.X5@ 1.25 

POTA'1'IS: Pr. bushel... .1S@ .15 
MJÖL: Patent, pr. bbl... 3.10@ 3.30 

Straight, " .... 2.90© 3.10 
Råg-, " .... 2.10@ 2.30 

SMÖB: Creamery, pr. Ib. - .21@ 21X 
Dairy, " . ,1S@ .18 
Sämre sort " • .S@ .10. 

OS2: Bägtasori, " . .10@ .11 & 
Sämre sort, " . .5 

ÄGG: Per dussin 15.@.16K 
HÖ: Upland, No. 1 pr. ton. .8.25(öö 8.75 

•' 2 " .. G.5t)@ 7.50 
Timotej, " .. 10.00(céll.00 
Majs-, unbolted, " .. ll.50@12.00 
Braii, «• .. 8.51(a) 9.00 
Shorts, ;< .*• ... 9.00@L0.S0 
Feed, " .. 19.5Q@ll.00 

FBu: Lin#r. bus .8Ö@ .87 
KREATUR: 

Oxar.slagtfetapr.lOOib. 2.75® 8.50 
" medelmåttiga, " . 2.00@ 3.00 
"sämre sort *• . 1,70@ 2.35 

Kor, biista sort, " . 2.2b@ 2.90 
"sämre sort, • 1.76(a) 2.25 

Svin, pr. 100 Ib 8.15@ 8.40 
Får, pr. 100 lb »i 8-50@ 8 60 

" (slaktade), pr. Ib.. AXtä • B 
Kalfvar, " .. .5® . 6 

FJÄDERFÄ: 
'Kalkoner, (slagtade,) pr.lb. .8@ .• 
Höns, (slagtade,) pr. Ib. .7® . 8 

ULL: Tvättad, pr. lb 18 @ .14 
Otvättad, " .10 

DULUTH. 
HVETE: 

No. IHabd..; 9 .55K 
" 1 NOBTIIKRH...... 
"8 " @.52&i 

;CHICAGO. • 
HVETE: v 

No. 2 Vårbvete.. ......9» .58^ 
LINFRÖ: .A3 
KORN: Na 8 .82® .85 
HAFRE: .18 
MAJSt .28 

i 

i 
i 
ii 

lager af. 

^'.VP P 
Härmed rekommendera vi vflrt nyinkomna höst- ooh vinter» m. 

" m 

Färdigsydda Kläder, 
samt allting hörande till en väl sorterad 

Herr=ekiperings=affär. 
Vi hafva flfven intagit ett fint lager af Importerade oeh in

hemska :.;-rV--Vv ' 

Y LLE-TYGER 
och utföra beställningar uå herrkostymer och ytterrockar med 
största hoggranhet och till de lägsta nrliéiv " 

Tacksägelsedagen 
Inträffar på torsdag*. 
Vi hafva största lager af 

varor för denna helg
dag och som vanligt till 
de LÄGSTA PRISER! 

10,009 lbs Kalkon! 
Gäss och Kyckling till 

lägre priser än 
annorstädes. 

O. Q. Wilson & Co. 
455 Broadway, ST. PAUL, 

handla med...... 

Mjöl, Feed, Smör, Ägg, 
Hö, Spanmål, samt ... 
Ved och Kol etc. 

KYRKLIGA TlLLKÄNMABIFVAHOElj 
Allexandria distriktet af Minn.-konfe

rensen håller sitt nästa missionsmöte 1 
Parkers Prairie och börjar den 3 decem
ber; fortsätter pä samma plats äfven den 
4 dec. Pä torsdagen den 5 hålles möten 
i Esther och i Peace Prärie. 

J. A. J., sekr. 

Södra Minnesota Valley-distriktet häl
ler sitt nästa missionsmöte i Worthington, 
och börjas detsamma deu 4 december kL 
yt 8 e. m. Pastorsinstallation förrättas 
under mötet af konf:s ordförande dr. E. 
Norellus. Diskussionsämne blir: Hvilka 
äro de väsentliga kännetecknen på en 
sann kristen? Pastorsinstallation förrät
tas af ordföranden i Blooming Prairie tis
dagen den 3 dec. kl. 14 llf. m-i och an
modas pastorerna Eckman, Film, och Er-
kander att deltaga uti installationen der-
städes. I Worthington samlas distriktets 
alla pastorer. 

Å distriktets vägnar 
SEKBETER^KE*. 

Dö D. 

Tillkämiagifves tör.slägt cch vänner, 
att Herren behagat hädankalla 
vär älskade son 

i GUSTAF, 

som afled i Yftrt hem efter blött Stta 
dagars sjukdom i en älder af 23 är, 
10 månader och,4 dagar, djupt sörjd 
och saknad tåt sina föräldrar och sex 
syskon. . 

Sv. Pe. 845 v. 1, 3." 
3t. James, (Kansas Lake), Minn., 

den 23 nov. 1893. 

Martha C. och P. J. Eckman. 

No 1 Indiana Äpp]t-n, pr tnnnå 
$1.90 

Finaste Söt Cider, pr gallon 
20 cents. 

Schoch'a XXXX Patent Mjöl, pr säck 
$1.65. 

3 lb finaste Mince Meat för 
25 cents. 

Nyinkomna Ägg, pr duss 
17 cents. 

Leghorn Citroner, pr lb 
11 cents.. 

Prima renade Korinter, 4 lb för 
25 cents.^ 

Nya California Russin, 6 lb för 
25 cents. 

Bästa Ostron (vatteiifria) pr qvart....40c 
Q varts flaska Maple Sirup.. 16c 
Java och flocka Kaffe pr lb 29c 
Best Rolled Oats pr lb 2c 
Fint Uncolored Japan Thé pr Ib 22c 
Fint Dairy Smör pr lb........ 15. och 18c 
51b jar Creamery Smör $1 
Medwurst pr lb 12)^c 
31b burk Trilby Peaches 12^c 
Nya Cal. Plommon pr lb .6c 
Fet Familj Mackrill pr st.-Ä..-. .....10c 
2 Gallon pail Bord Sirup:........,..38c 
lib paket Bird Seed 5c 
lib paket Glans Stärkelse 3}£c 
31b burk Tomatoes 7c 
2 lb burk Sugar Corn 7c 
31b burk EggPlums. Sages, Aprikoserl2JaC 
Imp. Rökade Sardiner i olja, pr burk 15c 
Imp. Aptit Sill pr burk 20c 
Imp. Adjovis 3 lb för 25c 
Imp. Anjovls pr kagge 35c 
Svenska Lingon pr gal ...30c 
Äkta K K K Fetsill, pr bytta 81-00 
Äkta K K K Fetsill, 8 lb för 25c 
Lutad Stockfisk pr lb 0c 
Svensk Medwurst, pr lb 20c 

THIS 

GROCERY CO., 

Seventh och Broadway, 
ST. PAUL. - - MINN. 

Godt råd 
tin — 

Biljeltköpare 
Priserna & ångbåtsbiljetter till Skandi

navien iiro nu förhöjda 

Åkta svenskt juldrioka 
Ocli vUrdul'tilki iulprcsenter på köpet 8r 

hvad Hun Lvsmy & Co.. 7—9 So. Jefferson 
st.. Ohie:ij?o. 111.. erbjuder hviir och en. Läs 
vidare ilerus annons, livats anbud äro do 
mest liberala vi någonsin sett, hvarför vi 
hoppas att tidningens lusarfe samt och syn
nerligen beprugna siir af de tå. 11 

För Julen! 
Penning försändelser till"de gam

la" i Sverige,Norge eller Danmark 
ombesörjaa säkrast genom syen«K-
n or ske konsuln E. H. Hobe, 204 
E. 7th street, St. Paul. 

Ny orgel billigt En alldeles ny 
orgel, tillverkad/f utaf en välkänd firma, 
säljes mycket billigt. Adressera C., 
denna tidnings legator.1 f 

till $11, derfor uppmana vi alla dem, som 
nu äro beredda att resa hem till gamla 
landet före den 5:te December och fira 
Julen blaud slägt och vänner, att oför-
dröjligen försäkra sig om biljett till det 
nuvarande låga priset, hvilket kan göras 
genom att besöka vårt kontor och inbeta
la några få dollars, som handpenningar, 
eller insända dem i rekommenderadt bref, 
expi-eoä-order elier- brtirlrvejireh Uppgif 
fullständigt namn och distinationsort, 
samt hvilken linie ni önskar resa med, an
tingen Cunard, Anchor, American, 
White Star eller den direkta Thing-
valla-linien. 

För uärmare upplysningar tillskrif huf-
vudkontoret. 

A. Mortensen & Co., 
140 E. Kenzie st., - Chicago, III. 

0. H. Arosin 
Svensk Juvelerare, 

187 E. 7th St., 8t. Paul, Minn. 
(Emellan Sibley & Jackson Sts.) -

VIGSEL
R I N G A R ,  

samt ett rikhaltigt 
lager af artiklar pas* 

Mode Uli bioi lopsprfgep tg_r ig, ig, : 

A. Peterson få Co.,' 
(Förut Croonquist & Peterson). 

231E. 7th Sireet. - - ST. PAUL,; 
Ingående beställningar pr. post egnas bästa omsorg. ; 

FRITT! 

IklsMes 
en elegant.. .. 

Sealskin 
Kappa 

med.... -

. . . M u f f  
af ilnasie qvaiito. 

FrittI - Fritt! 

De hvilka beställa foto-", 
grafier emellan den 

30 okt. och 
24 dec., 

erhålla tickets fritt till 
bortlottningaf en ytterst 
fin 

Vinterkappa, 
värd Ofvcr $300. 

Någon blir säkert egare af en vacker julpresent. 
Hvarför Icke ni? • — 

' i 

Dragningen eger rum Julafton under öfverinseenclo af en komité ut
vald bland staden i framstående tidningsmän och vinnarens namn kungO* 
res i derpå följande morgontidning. * 

Våra ytterst fina $3 Cabinett Phptos erhållas för 
$2 pr dussin under Julhelgen. 

Pastel ocli Crayon porträtter utföres af de skickligaste amerikanska 
artister till förrånansvärdt billiga priser. 

Atelieren är öppen hvarye dag. 

171—173 E. 7th Street, s ST. PAUL. 

Tillkännaglfvande. 

Undertecknade önska härmed tillkännagifva, att vi lngltt kom-
panjoti'skap under firma— 

Rer Fisiaiy 
för bakning af de mest omtyckta brödsorter och finare bakverk efter 
sft väl svenskt som amerikanskt mönster samt för tillverkning af alla - « 
sorters Crackers. 

Yi hafva inflyttat uli en särskildt för äudamålet inredd ny byg-
nad, ,-oöf ver träffad i bequämliglieJ, renlighet oc!i snygghet. 

. B e s l ä l l n i u g a r  f r å n  h a n d l a n d e  u t f ö r a s  m e d  s t ö r s t a  o m s o r g .  *  
Landsmännen öfverallt torde benäget begära våra varor. Ni 

»kall alltid finna dem bättre än andra slag. 

St. Paul i November 1895. 

S. Abrahamson, D. Cree, 
^863-865 Payne Ave., St. Paula 

FILIAL: Cor. Sims & Payne Ave. ^ 
' ^ ^ 

Nytt Höstlager af 

Fårdigsydda Z läder 
föi-

Herrar och Barn 
nu inkommet 1 största urval och till ytterst låga priser hos. 

215 E. 7th Street, ST, PAUL, 
»amt SANDSTONE;, MINN. 

Beställningar, som ingå pr post, egnas hasta omsorg! Si 

—i 

VI 

Ett utmärkt sortiment af Ytterrockar och Ulsters 
af landets mest välkända fabrikater, nu inkommeb ho9 un-
derteckuade, och säljas efter följande lftga priser: 

$7.50 $10.00 
$12.50 Sfs.OO 

$18.OO 
Dessa plagg öfverträffa i hvarje hänseende de varor * 

tom pä andra platser tillhandahållas efter högre priser.' -I 

Goss-Ytterrockar från $2 till högie, 

Goss-UUsters frän $3 till högre. 

FLOAN & LEVEROOS, 
7lh cfi Sibley street, St, Paul -

I M 


